Philips Copenhagen
City LED Gen2:
behagelig,
fremtidssikret
belysning til byen
Copenhagen City Gen2 stor og mega
Det originale Copenhagen armatur blev designet tilbage i 1960'erne i samarbejde
med Københavns stadsarkitekter med det formål at forbedre æstetikken i byens rum

Mærke for brændbarhed -
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Kode for lampeserie
919008634402 BDS762 LED100/830II GL-MDW CLOLS850 C10K LED100
919008634403 BSS762 LED100/830II GL-MDW CLOLS850 SRTB LED100
919008634407 BDS763 LED110/830II GL-MDW CLOLS850 C10K LED110
919008634409 BRS762 LED60/830IIGL-MDW CLO-LS850SRTB LED60
919008634401 BRS762 LED60/830II GL-MDW CLO-LS850 C10K LED60
919008635354 BRS762 LED60/830 II GR MDW CLOLS850 C10K LED60
919008634408 BSS763LED110/830 II GL-MDW CLOLS850 SRTB LED110
919008634805 BRS763 LED140/727II GL-MDW SRTB 60S C10K LED140
919008634806 BRS763 LED140/722 II MDW SRTB 60S C10K LED140
Lysteknisk
Copenhagen City Gen2 stor og mega
4Product family leaflet, 2025, maj 27 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Lyskildefarve
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI) Lysstrøm
919008634402 BDS762
LED100/830II GL-
MDW CLOLS850
C10K
830 Varm
hvid
3000 K 80 8.134 lm
919008634403 BSS762
LED100/830II GL-
MDW CLOLS850
SRTB
830 Varm
hvid
3000 K 80 8.134 lm
919008634407 BDS763
LED110/830II GL-
MDW CLOLS850
C10K
830 Varm
hvid
3000 K 80 8.820 lm
919008634409 BRS762
LED60/830IIGL-
MDW CLO-
LS850SRTB
830 Varm
hvid
3000 K 80 4.872 lm
919008634401 BRS762
LED60/830II GL-
MDW CLO-LS850
C10K
830 Varm
hvid
3000 K 80 4.872 lm
Order Code Full Product Name Lyskildefarve
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI) Lysstrøm
919008635354 BRS762
LED60/830 II GR
MDW CLOLS850
C10K
830 Varm
hvid
3000 K 80 4.872 lm
919008634408 BSS763LED110/830
II GL-MDW
CLOLS850 SRTB
830 Varm
hvid
3000 K 80 8.820 lm
919008634805 BRS763
LED140/727II GL-
MDW SRTB 60S
C10K
727 Varm
hvid
2700 K 70 11.480 lm
919008634806 BRS763
LED140/722 II
MDW SRTB 60S
C10K
722 Varm
hvid
2200 K 70 11.480 lm
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
919008634402 BDS762 LED100/830II GL-MDW CLOLS850 C10K 71 W
919008634403 BSS762 LED100/830II GL-MDW CLOLS850 SRTB 72 W
919008634407 BDS763 LED110/830II GL-MDW CLOLS850 C10K 79 W
919008634409 BRS762 LED60/830IIGL-MDW CLO-LS850SRTB 44 W
919008634401 BRS762 LED60/830II GL-MDW CLO-LS850 C10K 43,5 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
919008635354 BRS762 LED60/830 II GR MDW CLOLS850 C10K 43,5 W
919008634408 BSS763LED110/830 II GL-MDW CLOLS850 SRTB 81 W
919008634805 BRS763 LED140/727II GL-MDW SRTB 60S C10K 98 W
919008634806 BRS763 LED140/722 II MDW SRTB 60S C10K 116 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name
Maksimalt
dæmpningsniveau
919008634402 BDS762 LED100/830II GL-MDW CLOLS850
C10K
50%
919008634403 BSS762 LED100/830II GL-MDW CLOLS850
SRTB
50%
919008634407 BDS763 LED110/830II GL-MDW CLOLS850
C10K
50%
919008634409 BRS762 LED60/830IIGL-MDW CLO-
LS850SRTB
50%
919008634401 BRS762 LED60/830II GL-MDW CLO-LS850
C10K
50%
Order Code Full Product Name
Maksimalt
dæmpningsniveau
919008635354 BRS762 LED60/830 II GR MDW CLOLS850
C10K
-
919008634408 BSS763LED110/830 II GL-MDW CLOLS850
SRTB
50%
919008634805 BRS763 LED140/727II GL-MDW SRTB 60S
C10K
-
919008634806 BRS763 LED140/722 II MDW SRTB 60S C10K -
Mekanik og armaturhus
Copenhagen City Gen2 stor og mega
5Product family leaflet, 2025, maj 27 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name
Farve på
armaturhus
Kode for mekanisk
stødbeskyttelse
919008634402 BDS762 LED100/830II GL-MDW
CLOLS850 C10K
Hvid IK07
919008634403 BSS762 LED100/830II GL-MDW
CLOLS850 SRTB
Hvid IK07
919008634407 BDS763 LED110/830II GL-MDW
CLOLS850 C10K
Hvid IK08
919008634409 BRS762 LED60/830IIGL-MDW
CLO-LS850SRTB
Hvid IK07
919008634401 BRS762 LED60/830II GL-MDW
CLO-LS850 C10K
Hvid IK07
Order Code Full Product Name
Farve på
armaturhus
Kode for mekanisk
stødbeskyttelse
919008635354 BRS762 LED60/830 II GR MDW
CLOLS850 C10K
Grå IK07
919008634408 BSS763LED110/830 II GL-MDW
CLOLS850 SRTB
Hvid IK08
919008634805 BRS763 LED140/727II GL-MDW
SRTB 60S C10K
Hvid IK08
919008634806 BRS763 LED140/722 II MDW SRTB
60S C10K
Grå IK08
Ydelse over tid (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name
Fejlfrekvens i driver
ved 5.000 t.
919008634402 BDS762 LED100/830II GL-MDW CLOLS850
C10K
0,01 %
919008634403 BSS762 LED100/830II GL-MDW CLOLS850
SRTB
0,01 %
919008634407 BDS763 LED110/830II GL-MDW CLOLS850
C10K
0,01 %
919008634409 BRS762 LED60/830IIGL-MDW CLO-
LS850SRTB
0,01 %
Order Code Full Product Name
Fejlfrekvens i driver
ved 5.000 t.
919008634401 BRS762 LED60/830II GL-MDW CLO-LS850
C10K
0,01 %
919008635354 BRS762 LED60/830 II GR MDW CLOLS850
C10K
-
919008634408 BSS763LED110/830 II GL-MDW CLOLS850
SRTB
0,01 %
919008634805 BRS763 LED140/727II GL-MDW SRTB 60S C10K -
919008634806 BRS763 LED140/722 II MDW SRTB 60S C10K -
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
919008634402 BDS762 LED100/830II GL-MDW CLOLS850 C10K BDS762
919008634403 BSS762 LED100/830II GL-MDW CLOLS850 SRTB BSS762
919008634407 BDS763 LED110/830II GL-MDW CLOLS850 C10K BDS763
919008634409 BRS762 LED60/830IIGL-MDW CLO-LS850SRTB BRS762
919008634401 BRS762 LED60/830II GL-MDW CLO-LS850 C10K BRS762
Order Code Full Product Name Produktseriekode
919008635354 BRS762 LED60/830 II GR MDW CLOLS850 C10K BRS762
919008634408 BSS763LED110/830 II GL-MDW CLOLS850 SRTB BSS763
919008634805 BRS763 LED140/727II GL-MDW SRTB 60S C10K BRS763
919008634806 BRS763 LED140/722 II MDW SRTB 60S C10K BRS763
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BRS762I -
919008634401
Polar Normal (separate) - BRS762I -